ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định

chế độ chi tiêu tài chính đối với các

hội thi, liên hoan, giải thể thao quần

chúng, phong trào, cộng đồng, tỉnh

Thanh Hóa.

\

Kính gửi: Sở Tài chính Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được văn bản số 284/STC-HCSN ngày

24/01/2025 của Sở Tài chính về việc xin ý kiến góp ý vào Dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh quy định chế độ chi tiêu tài chính đối với các hội thi, liên hoan,

giải thể thao quần chúng, phong trào, cộng đồng, tỉnh Thanh Hóa.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định

chế độ chi tiêu tài chính đối với các hội thi, liên hoan, giải thể thao quần chúng,

phong trào, cộng đồng, tỉnh Thanh Hóa, đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo

các cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2025-02-03T16:11:07+0700

		2025-02-03T16:37:58+0700

		2025-02-03T16:38:10+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-03T16:38:32+0700